
LEYLA ALİYEVA 

Moskova şehrinde doğan Azerbaycan Cumhurbaşkanı sayın İlham Aliyev’in kızı Leyla 

Aliyeva, 2000 yılında Bakü 160 numaralı Okulu, 2005 yılında Avrupa Ticaret Okulu’nu (ESB) 

bitirerek, 2008 yılında Moskova Devlet Uluslararası İlişkiler Enstitüsü’nde (MDBMİ) master 

derecesi aldı. Şairenin “Dünya Rüya Gibi Eriyor” adlı kitabı Bakü’de Azerbaycan Türkçesi ile, 

sonra aynı isimle Tahran’da Farsça  (... شود می آب خواب چون جهان ), Taşkent’de Özbek Türkçesi 

ile (Dunyo Tushdek Erib Bormoqda...) və Londra’da İngilizce (The World Dissolves Like a 

Dream) isimleriyle basıldı. “Yıldızlar Basamak Olarak Dizilseydi Göklere” kitabı ise 

Moskova’da Rusça (Если б звезды ступеньками стали), Minsk’de ise Belerusça “Yaprak” 

(Лист) adıyla yayımlandı ve diğer eserleri ile birlikte okuyucuların beğenisini kazandı. 

Aliyeva’nın “Bana Güç Ver”, “Elegiya”, “Tek Değilsin”, Sevgi ve Nefret”, “Kör Olmuşum”, 

“Şiirim”, “İnsanlar”, “Gitme”, “Bakü”, v.b şiirleri sadece kendi kitaplarında değil, farklı 

zamanlarda çeşitli ülkelerde yayımlanan edebiyat dergilerinde ve gazetelerde yer aldı ve şiir 

severler tarafından sevgiyle karşılandı. 

Leyla Aliyeva’nın girişimleri ile 2008 yılında başlayan “Hocalı’ya Adalet!” uluslararası 

bilgilendirme kampanyasının faaliyetleri sonucunda dünyanın 10’dan fazla ülkesinin 

parlamentosu Hocalı Soykırımı’nı resmen tanıdı.  

Leyla Aliyeva, Haydar Aliyev Fonu’nun Başkan Yardımcısı, “Çevrenin Korunması için 

Uluslararası Dialog Sosyal Birliği’nin (İDEA) Başkanı, “Bakü” Gazetesi’nin başredaktörü, 

İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Medeniyetler Arası Dialog İçin Gençler Formu’nun 

başkoordinatörü, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Teşkilatı’nın (FAO) iyi niyet elçisidir. 

Leyla Aliyeva’ya, sosyal ve insanî alanlarda gösterdiği başarılı çalışmalar nedeniyle 2011 

yılında Azerbaycan Cumhuriyeti’nin en önemli liyakat madalyası olan “Tereqqi” madalyası 

verilmiştir. Yazara ayrıca, insanî alanlardaki özel çalışmaları nedeniyle, Rusya Cumhurbaşkanı 

tarafından “Puşkin” Madalyası (2015) ve Rus Pravoslav Kilisesi’nin III. Dereceli Mukaddes 

Meleksima “Knyaginya Olga” Madalyası (2013), New York’ta çocuklar için düzenlenen insanî 

projelere sürekli katılımı nedeniyle “Key to Life” Ödülü ile (2011) taltif edilmiştir. 


